
ATTESTATION DE PAIEMENT

     Nous certifions avoir servi à :  
Numéro de sécurité sociale :

Attestation	établie	pour	faire	valoir	ce	que	de	droit

Date Type	de	
droit

Montant	brut	
de	l’allocation 

Cotisations
	sociales Prélèvements 

Montant
	net 

AG2R Agirc-Arrco – Membre d’AG2R La Mondiale Institution de retraite complémentaire régie par le code de la Sécurité sociale Membre de la Fédération Agirc-Arrco 104-110 
Boulevard Haussmann 75379 Paris cedex 08

AG2R LA MONDIALE
Retraite Allocataires

TSA 37158
28944 Chartres Cedex 9

Téléphone : 0 974 50 2001 (appel non surtaxé) 

Email : retraite@ag2rlamondiale.fr

www.ag2rlamondiale.fr

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279,12

279,12

279,12

0,00

279,12

0,00

279,12

279,12

279,12

0,00

280,79

279,12

279,12

279,12

280,79

TORII ANNIE

01/02/2018

01/03/2018

02/01/2018

02/11/2018

03/12/2018

03/09/2018

01/10/2018

02/07/2018

01/08/2018

02/05/2018

01/06/2018

Allocation de droits directs servie depuis le 1 juillet 2006.

03/04/2018

Direct

Direct

AG2R RETRAITE ARRCO

Direct

Direct

Direct

Direct

Direct

Direct

279,12

279,12

279,12

0,00

0,00

0,00

Direct

279,12

279,12

279,12

279,12

279,12

279,12

279,12

Direct

Direct

Direct

2 46 06 69 383 245

280,79

280,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


