



AG2R LA MONDIALE

AG2R LA MONDIALE
Retraite Allocataires
TSA 37158
28944 Chartres Cedex 9
Téléphone : 0 974 50 2001 (appel non surtaxé)
Email : retraite@ag2rlamondiale.fr
www.ag2rlamondiale.fr

ATTESTATION DE PAIEMENT

Nous certifions avoir servi à : TORII ANNIE
Numéro de sécurité sociale : 2 46 06 69 383 245
Allocation de droits directs servie depuis le 1 juillet 2006.

AG2R RETRAITE ARRCO

Date	Type de droit	Montant brut de l'allocation	Cotisations sociales	Prélèvements	Montant net
03/12/2018	Direct	280,79	0,00	0,00	280,79
02/11/2018	Direct	280,79	0,00	0,00	280,79
01/10/2018	Direct	279,12	0,00	0,00	279,12
03/09/2018	Direct	279,12	0,00	0,00	279,12
01/08/2018	Direct	279,12	0,00	0,00	279,12
02/07/2018	Direct	279,12	0,00	0,00	279,12
01/06/2018	Direct	279,12	0,00	0,00	279,12
02/05/2018	Direct	279,12	0,00	0,00	279,12
03/04/2018	Direct	279,12	0,00	0,00	279,12
01/03/2018	Direct	279,12	0,00	0,00	279,12
01/02/2018	Direct	279,12	0,00	0,00	279,12
02/01/2018	Direct	279,12	0,00	0,00	279,12

Attestation établie pour faire valoir ce que de droit



AG2R Agirc-Arrco – Membre d'AG2R La Mondiale Institution de retraite complémentaire régie par le code de la Sécurité sociale Membre de la Fédération Agirc-Arrco 104-110
Boulevard Haussmann 75379 Paris cedex 08

